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Fiorano e Spezzano

Spezzano (rif. F-417)
In SCALA di SOLE 3 UNI-
TA’ prop. QUADRILO-
CALE RISTRUTTURATO 
comp. da: sala, CUCINA 
ABIT., dis.notte, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, balco-
ne e GARAGE DOPPIO. 
SPESE CONDOMINIALI 
MINIME.
STRADA CHIUSA.

€ 175.000

Fiorano (rif. F-416) 
In CONTESTO BEN TENUTO 
e SERVITO da ASCENSORE 
prop. TRILOCALE sito al 2° 
PIANO comp. da: soggiorno 
angolo cottura, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, balcone e 
GARAGE. RISTRUTTURATO 
a FINE ANNI ‘90.

€ 110.000
MUTUO 100% di € 110.000 

in 30 anni RATA € 452,00

Spezzano (rif. F-16/R)
Es. 2 – In SPLENDIDO RECU-
PERO di FABBRICATO STO-
RICO prop. INDIPENDENTE 
NUOVO con SOGGIORNO-
COTTURA di 30 MQ, dis., 2 
CAMERE, bagno, GIARDINO 
di PROPRIETA’, GARAGE e 
POSTO AUTO. RECUPERO 
FISCALE DECENNALE di OL-
TRE 40.000 EURO.

€ 230.000

Fiorano (rif. F-310)
In BELLISSIMO POSIZIONE COLLI-
NARE prop. ELEGANTE VILLA TRI-
FAMILIARE costruita a INIZIO ANNI 
‘90 su LOTTO di 1.000 MQ e comp. 
da: P. Semi-Interrato: GARAGE TRI-
PLO, cantina, bagno, rip. e TAVER-
NA; al P.T.: SPAZIOSO BILOCALE, 
al P.1°: sala, CUCINA, 3 CAMERE, 2 
BAGNI e 2 PORTICI; al 2°P.: SALO-

NE, CUCINA, 3 CAMERE, 2 BAGNI e TERRAZZO.
Info in Agenzia

Spezzano (rif. F-408)
A POCHI PASSI dalla 
NUOVA PIAZZA prop. BI-
LOCALE di RECENTE CO-
STRUZIONE con soggiorno 
angolo cottura, dis.notte, 1 
MATRIMONILE, BELLISSI-
MO TERRAZZO e GARAGE.

€ 120.000
MUTUO 100% di

€ 120.000 in 30 anni 
RATA € 492,00

Spezzano (rif. F-16/GV)
Ai PIEDI della RISERVA 
NATURALE prop. NUOVO 
SPLENDIDO INTERVENTO 
RESIDENZIALE di 4 VILLET-
TE di TESTA, ognuna comp. 
da: sala, CUCINA ABIT., 3 
CAMERE, 2 BAGNI, balcone, 
TAVERNA, cantina, GARAGE 
e AMPIO GIARDINO di PRO-

PRIETA’.CLASSE ENERGETICA A / B .
Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-268)
In ZONA TRANQUILLA 
e BEN SERVITA prop. 
PORZIONE di CASA 
con ingresso, AMPIO 
SALONE, CUCINA, 2 
MATRIMONIALI (poss.
tà 3° CAMERA), bagno, 

balcone, TAVERNA, GARAGE, POSTO AUTO CO-
PERTO e GIARDINO di PROPRIETA’.
RISTRUTTURATA nel 2000.

€ 190.000

Spezzano (rif. F-419/B) 
ZONA Crociale propo-
niamo MINI-APP.TO di 
OTTIMA METRATURA con 
AMPIA ZONA GIORNO, dis.
notte, CAMERA MATRI-
MONIALE, bagno, balcone, 
GARAGE DOPPIO e POSTO 
AUTO.

€ 110.000
MUTUO 100% di € 110.000
in 30 anni - RATA € 452,00



via V. Veneto, 49 • fiorano@eurocasagroup.it

tel. e fax 0536 913283 www.eurocasagroup.it 3

Fiorano e Spezzano

Fiorano (rif. F-374)
A POCHI PASSI dal CENTRO 
prop. VILLETTA di TESTA 
comp. da: soggiorno con CUCI-
NA A VISTA, bagno, portico e 
balcone; al 1° PIANO: 3 CAME-
RE, bagno e balcone; al p.semi-
interrato: GARAGE DOPPIO, 
cantina, lavanderia e AMPIO 
CORTILE di PROPRIETA’.

RISTRUTTURATA nel 2009.
€ 320.000

Spezzano (rif. F-419/A) 
OCCASIONE – In PALAZZINA 
di RECENTE COSTRUZIONE 
prop. TRILOCALE MAI ABI-
TATO ALL’ULTIMO PIANO 
con ASCENSORE, comp. da: 
ingresso su soggiorno angolo 
cottura, dis.notte, 2 CAMERE, 
balcone, GARAGE DOPPIO e 
POSTO AUTO. CONSEGNA 
IMMEDIATA !!!

€ 135.000

Spezzano (rif. F-393)
In CONTESTO SENZA SPESE 
CONDOMINIALI prop. APP.
TO RISTRUTTURATO a META’ 
ANNI ‘90 e comp. da: soggior-
no, CUCINA ABIT., dis.notte, 
2 MATRIMONIALI, bagno, la-
vanderia, balcone e GARAGE. 
CONSEGNA IMMEDIATA.

€ 120.000
MUTUO 100% di € 120.000
in 30 anni - RATA € 492,00

Fiorano (rif. F-371)
In ELEGANTE QUAR-
TIERE RESIDENZIALE 
prop. PORZIONE di 
CASA di RECENTE CO-
STRUZIONE comp. da: 
SALONE, CUCINA ABI-
TABILE, 5 CAMERE, 4 

BAGNI, TAVERNA, GARAGE DOPPIO e GIARDI-
NO di PROPRIETA’. RISCALDAMENTO A PAVI-
MENTO. FINITURE di OTTIMO LIVELLO.

€ 455.000   

Spezzano (rif. F-16/V) 
Es. B6 – In COMPLESSO da 
POCO ULTIMATO prop. 
APP.TO NUOVO comp. 
da: ingresso su soggior-
no, CUCINA ABITABILE, 
dis., 2 CAMERE, bagno, 2 
balconi e GARAGE. CO-
STRUZIONE AD ALTO RI-
SPARMIO ENERGETICA. 
CLASSE “B”.

€ 195.000

Fiorano (rif. F-394) 
In CONTESTO di SOLE 4 UNI-
TA’ prop. APPARTAMENTO 
al p. rialzato. da: soggiorno 
angolo cottura, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, 2 BAGNI e 
collegamento interno con AM-
PIA TAVERNA di 30 mq.  Can-
tina e POSTO AUTO COPERTO 
al p.terra. RISTRUTTURATO A 
NUOVO !!!                                                                                                  

€ 165.000

Spezzano (rif. F-16/S)
Es. A7 – In COMPLES-
SO di NUOVA CO-
STRUZIONE in CLAS-
SE ENERGETICA “A” 
e DOTATO delle PIU’ 
MODERNE TECNOLO-
GIE prop. ELEGANTE 
APP.TO comp. da: sala, 

CUCINA ABIT., 2 CAMERE, 2 BAGNI, TERRAZZO 
di 68 mq e GARAGE.

Info in Agenzia

Fiorano (rif. F-410) 
In PICCOLO CONTESTO 
F/V prop. QUADRILOCALE 
con ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABIT., dis.notte, 3 
CAMERE, bagno, 2 balconi, 
cantina, soffitta, GARAGE e 
POSTO AUTO. DISPONIBI-
LE A BREVE, AFFARE !!!

€ 115.000
MUTUO 100% di € 115.000 

in 30 anni RATA € 472,00
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Sassuolo (rif. S-359) 
In BELLA PALAZZINA 
PIETRAVISTA, apparta-
mento al 2°PIANO con 
ampio ingresso, sog-
giorno con balcone, CU-
CINA CON CUCINOTTO, 
3 CAMERE, bagno, la-
vanderia, cantina e GA-
RAGE.
ZONA CENTRALE.

o 140.000

Sassuolo (rif. S-357)
In PICCOLA PALAZZINA 
pietravista appartamen-
to al 1°PIANO comp. da: 
grande ingresso con ri-
postiglio, SALONE CON 
BALCONE, cucina abita-
bile, 2 MATRIMONIALI 
e bagno. Cantina e DOP-
PIO GARAGE. CENTRA-
LISSIMO.

o 129.000

Sassuolo (rif. S-361) 
In zona ROMETTA 
appartamento al 3°p 
con ascensore, comp. 
da: ingresso, soggior-
no con balcone, CU-
CINOTTO separato, 
2 CAMERE e BAGNO 
R I S T R U T T U R A T O . 
Garage. OTTIMO IN-
VESTIMENTO.

o 93.000

Sassuolo (rif. S-362)
In zona ROMETTA ap-
partamento al 2°PIA-
NO comp. da: ingres-
so, soggiorno con bal-
cone, tinello, cucina, 2 
CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, soffit-
ta, cantina e garage. 
COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.

o 120.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-349)
In CENTRO al paese 
appartamento comp. 
da: ingresso, soggiorno 
con balcone, CUCINA, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, soffitta e canti-
na. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATO.

o 78.000
MUTUO 100% di € 78.000
in 30 anni RATA € 319,00

Sassuolo (rif. S-355) 
In PICCOLA PALAZZINA 
appartamento al 2°PIANO 
comp. da: ingresso, sog-
giorno, CUCINA, balcone, 
2 CAMERE, bagno, canti-
na e soffitta. COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO.

o 85.000 tratt.
MUTUO 100% di € 

85.000 in 30 anni
RATA € 349,00

Sassuolo
Sassuolo (rif. S-356)
ZONA PARCO - In 
casa di SOLE 2 UNI-
TA’ appartamento 
comp. da: ingresso, 
soggiorno, cucina, 2 
CAMERE MATRIMO-
NIALI, bagno, canti-
na e GARAGE.

AREA CORTILIVA PRIVATA.

o 170.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-343)
In zona ROMETTA app.
to al PIANO RIALZA-
TO comp. da: ingresso, 
soggiorno, cucinotto, 
2 CAMERE e bagno. 
CANTINA E GARAGE. 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.

o 120.000 tratt.
MUTUO 100% di € 120.000

in 30 anni RATA € 492,00
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Sassuolo (rif. S-348) 
In ZONA CENTRALE ap-
partamento PANORA-
MICO comp. da: ingres-
so, soggiorno con balco-
ne, CUCINA ABITABILE, 
2 CAMERE, bagno e ga-
rage. DOPPI VETRI.

o 85.000
MUTUO 100% di € 

85.000 in 30 anni 
RATA € 349,00

Sassuolo (rif. S-358) 
In piccola palazzina di 
8 unità appartamento 
al 2° P. comp. da: in-
gresso, soggiorno con 
balcone, cucina abita-
bile, 2 MATRIMONIA-
LI, bagno, soffitta, can-
tina e GARAGE.
A DUE PASSI DAL 
CENTRO.

o 80.000 tratt.

Sassuolo (rif. S-298) 
In ZONA VERDE, apparta-
mento al 1°PIANO comp. 
da: SOGGIORNO CON CUCI-
NOTTO, 2 CAMERE, bagno, 
cantina e garage. COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTURA-
TO.

o 105.000
MUTUO 100% di € 
105.000 in 30 anni

RATA € 431,00

Sassuolo (rif. S-360) 
In zona MUSICISTI ampio 
appartamento al 2°PIANO 
comp. da: ingresso, sog-
giorno con balcone, cuci-
na abitabile, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, soffitta e garage. 
OCCASIONE!

o 125.000 tratt.
MUTUO 100% di € 
125.000 in 30 anni

RATA € 513,00

Sassuolo

Sassuolo (rif. S-351)
In PALAZZINA PIE-
TRAVISTA proponia-
mo appartamento 
comp.da: AMPIO SOG-
GIORNO CON BALCO-
NE, cucina abitabile, 2 
CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 bagni e gara-
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
MATRIMONIALI, 2 BAGNI, 
lavanderia, cantina e GARA-
GE. PRONTA CONSEGNA! 

€ 138.000 tratt.   
MUTUO 100% di

€ 138.000 in 30 anni
RATA € 567,00

San Valentino  (rif. A-188)
In CONTEstO BIFAMILIA-
RE, INDIPENDENTE con 
ampio GIARDINO PRIVA-
TO composto da soggior-
no con CAMINO, CUCINA 
ABITABILE, 2 BAGNI, 2 
matrimoniali e garage. 
ARREDATO!
Possibilità anche di affitto 
e 650 mensili.

€ 210.000

Castellarano (rif. A-83)
Appartamento COM-
PLETAMENTE INDI-
PENDENTE con GIAR-
DINO e CORTILETTO 
PRIVATO composto 
da soggiorno con CU-
CINOTTO SEPARABI-
LE, bagno, 2 CAMERE 
e  AMPIO GARAGE. 
DA VEDERE!

€ 168.000 tratt.

Castellarano (rif. A-87) 
In ZONA CENTRALE  di-
sponiamo di BILOCALE di-
sposto su 2 LIVELLI e com-
posto da: salottino, CUCI-
NA SEPARATA, balcone, 
1 matrimoniale, bagno e 
solaio. RISTRUTTURATO.

€ 80.000 tratt.   
MUTUO 100% di

€ 80.000 in 30 anni
RATA € 328,00

Ca De Fii (rif. A-189)
RECENTISSIMO 2 LI-
VELLI composto da 
soggiorno angolo cot-
tura, 2 BAGNI, 3 CA-
MERE, loggia , AMPIO 
TERRAZZO e doppio 
garage.
RISCALDAMENTO A 
PAVIMENTO. Libero a 
breve.

€ 180.000 tratt.   

Castellarano  (rif. A-70)
In ZONA LIMITROFA AL 
CENTRO, appartamen-
to INDIPENDENTE con 
GIARDINO composto 
da soggiorno con CAMI-
NO, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE, bagno e 
GARAGE DOPPIO CON 
LAVANDERIA.
DA VEDERE!

€ 185.000

Castellarano

Castellarano (rif. A-86)
In ZONA ASILI dispo-
niamo di appartamen-
to con GIARDINO, 
composto da soggior-
no, CUCINA ABITABI-
LE, LOGGIA, bagno, 
2 CAMERE MATRI-
MONIALI, cantina e 
GARAGE. CONTESTO 
DEL 2005.

€ 210.000 tratt.

Tressano  (rif. A-192)
In SLENDIDA POSI-
ZIONE, 2 LIVELLI CON 
TERRAZZO composto 
da soggiorno ango-
lo cottura, balcone, 2 
CAMERE, 2 BAGNI, 
ripostiglio e GARAGE 
DOPPIO. RECENTE 
CONTESTO FACCIA-
VISTA.

€ 155.000 tratt.
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Formigine (rif. R-363)
In zona centrale, CASA 
SINGOLA con 2 AP-
PARTAMENTI ognu-
no con ingresso, sog-
giorno, CUCINA, 3 CA-
MERE, bagno e soffitta 
con collegamento dal 
2° piano. GIARDINO 
PRIVATO.

€ 300.000

Formigine (rif. R-508)
Comodo al CENTRO, in 
piccolo contesto app.to 
al 1°PIANO con ingres-
so, SALA, CUCINA, bal-
cone, dis.notte, bagno, 
2 MATRIMONIALI e 2 
GARAGES. Ristruttura-
to parzialmente, pronta 
consegna. NO SPESE 
CONDOMINIALI.

€ 165.000

Formigine (rif. R-485)
Comodo al CENTRO, in pic-
colo contesto, appartamen-
to sito al 2°e ultimo piano 
con/asc, su 2 LIVELLI, com-
posto da: soggiorno, CU-
CINA, loggia coperta, dis.
notte, bagno, 2 MATRIMO-
NIALI, balcone, MANSAR-
DA con BAGNO. Garage e 
2 cantine.

€ 255.000

Formigine (rif. R-507)
In PIENO CENTRO STORI-
CO, PORZIONE DI CASA 
con al P.T. 108 mq di verde 
privato, ingresso, TAVERNA 
e bagno; al P.1° CUCINA, 
soggiorno, pranzo, studio 
e bagno; al P.2° 3 CAMERE, 
2 BAGNI e cabina armadi. 
PROSSIMA REALIZZAZIO-
NE, di altro PREGIO.

Info in Agenzia

FORMIGINE
Formigine (rif. R-518)
In zona parco VILLET-
TA A SCHIERA con 
soggiorno, AMPIA 
CUCINA ABITABILE, 
4 bagni, 3 camere, 
MANSARDA, TAVE-
RA, doppio garage e 
giardino. OTTIMA-
MENTE TENUTA.

€ 380.000

Formigine (rif. R-504)
In zona PISCINA in 
OTTIMO CONTESTO 
appartamento con in-
gresso INDIPENDEN-
TE, al piano terra con 
GIARDINO privato 
con 2 portici, soggior-
no, cucina, dis.notte, 
2 bagni, 2 CAMERE 
da letto e garage.

€ 290.000 

Formigine (rif. R-510)
VILLA A SCHIERA di TE-
STA con giardino su 3 lati, 
disposta su 4 livelli con sog-
giorno, CUCINA abitabile, 4 
BAGNI, 3 balconi, 3 camere, 
STANZA ARMADI, mansar-
da con TERRAZZO, garage 
e TAVERNA. Ampia metra-
tura con poss.tà di ricavare 
MINI.

Info in ufficio

Formigine (rif. R-512)
In zona verde VILLET-
TA SINGOLA di recen-
te costruzione con am-
pio giardino privato 
ben curato, disp. su 2 
LIVELLI con al P.T. am-
pio PORTICO, SOG-

GIORNO CON CAMINO, cucina abit. e BAGNO; al 
piano superiore 2 MATRIMONIALI e bagno. Gara-
ge doppio. OTTIME RIFINITURE.

Info in ufficio
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ForMiGine e limitrofi 

Formigine (rif. R-522)
In fase di costruzione POR-
ZIONE DI CASA con ampio 
giardino e posti auto co-
perti, disp. su 3 LIVELLI con 
SALONE, cucina, 3 BAGNI, 
lavanderia, 3 CAMERE e sof-
fitta. Possibilità di persona-
lizzazioni e scelta materiale, 
vendita anche allo stato 

grezzo. CONSEGNA ESTATE 2015.
Info in Ufficio

Formigine (rif. R-519)
COMODO AL CENTRO 
appartamento completa-
mente RISTRUTTURATO, 
composto da: ingresso, 
soggiorno, cucina, balco-
ne, dis.notte, bagno e 2 
MATRIMONIALI. Al pia-
no terra  CANTINA e GA-
RAGE. Ampio GIARDINO 
CONDOMINIALE.

€ 180.000  

Formigine (rif. R-477)
Proponiamo apparta-
mento su 2 LIVELLI, 
composto da AMPIO 
soggiorno con ango-
lo cottura, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e  garage. 
FINITURE EXTRA-
CAPITOLATO.

€ 250.000

Formigine (rif. R-482)
In borgo elegante APPARTA-
MENTO DA INVESTIMENTO 
GIA’ A REDDITO con ingres-
so in soggiorno cottura, 2 
MATRIMONIALI, bagno e 
posto auto privato. TRAVI A 
VISTA, ARREDATO. Ottimo 
per investimento.

€ 119.000 
MUTUO 100% di € 119.000 

in 30 anni RATA € 488,00

Corlo (rif. R-511)
In contesto di 
RECENTE CO-
STRUZIONE, lu-
minoso ATTICO 
con ingresso, 
AMPIO SOG-
GIORNO con 
angolo cottura 

e CAMINO, TERRAZZA, bagno, 1 matrimoniale, 1 
singola e GARAGE.                                                                                                               

€ 200.000

Formigine (rif. R-369)
In PICCOLA PALAZ-
ZINA disp. di APP.
TO posto al 1° P. con 
ingresso un ampio 
SOGGIORNO, CUCINA 
AB., balcone, bagno, 1 
matrimoniale, 1 mezza 
camera e GARAGE DI 
32 MQ. ZONA COMO-
DA AI SERVIZI.

€ 170.000

Magreta (rif. R-515)
MINI APP.TO di recente 
costruzione COMPLE-
TAMENTE ARREDATO 
comp. da: ingresso in sog-
giorno con angolo cottu-
ra, BALCONE, bagno, 1 
matrimoniale e GARAGE.

€ 99.000 
MUTUO 100% di

€ 99.000 in 30 anni 
RATA € 406,00

Formigine (rif. R-405)
COMODO AL CENTRO 
appartamento all’ultimo 
piano con ingresso, CU-
CINA, TINELLO, sala, ba-
gno, 3 BALCONI, 2 CA-
MERE MATRIMONIALI 
e garage.  RISTRUTTU-
RATO!

€ 110.000  
MUTUO 100% di

€ 110.000 in 30 anni RATA € 452,00
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Formigine (rif. R-520)
In RECENTE CONTE-
STO e AFFACCIATO 
SUL PARCO appar-
tamento al 2°P. c/
asc, con ingresso su 
soggiorno, CUCINA, 2 
logge, 2 BAGNI,  1 ma-
trimoniale, 1 singola e 
AMPIO GARAGE. BEN 
TENUTO.

€ 175.000

Casinalbo
(rif. R-456)
VILLA a SCHIE-
RA di TESTA, di-
sposta su 2 livelli 
con soggiorno, 
cucina, 2 bagni, 3 
CAMERE, garage 
e GIARDINO pri-

vato su  TRE LATI.  COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATA.

€ 280.000 tratt.

Casinalbo
(rif. R-466)
In CASA SINGO-
LA, disp. di app.
to al 2° e ULTIMO 
P. con ingresso, 
cucina abitabile, 
SALA, 2 balconi, 3 

CAMERE, 2 BAGNI, ampia soffitta, cantina, lavan-
deria e DOPPIO GARAGE. Area privata all’interno 
del cortile.

€ 260.000

Formigine (rif. R-391)
In piccola palazzina di 
SOLE 6 UNITA’, app.
to con ingresso, SOG-
GIORNO CON CAMI-
NO, cucina, balcone, 
bagno, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, cantina e 
GARAGE.

€ 150.000

Formigine (rif. R-516)
App.to di RECENTE 
costruzione su 2 LIVELLI con 
ingresso su SOGGIORNO 
con ang. COTTURA, balcone, 
bagno, 1 MATRIMONIALE, 
MANSARDA con camera 
e BAGNO. Soffitta ad uso 
lavanderia, GARAGE e 
CANTINA. BEN TENUTO, 
OTTIMO CONTESTO.

€ 180.000

Formigine (rif. R-517)
In piccolo contesto, 
con INGRESSO DI 
SOLI 2 APPARTA-
MENTI, proponiamo 
2 livelli con  SOGG. 
COTTURA, 2 balc, 
bagno e camera; al 
piano superiore 2 CA-

MERE MANSARDATE, bagno lavanderia; garage e 
posto auto. COMPLETO DI ARREDO.

€ 210.000

Formigine (rif. R-438)
In strada chiusa, app.to 
posto al 2° ED ULTIMO 
PIANO con ingresso in 
soggiorno, CUCINOTTO, 
balcone, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI, 1 MEZZA 
CAMERA, bagno e gara-
ge. RISTRUTTURATO.

€ 168.000

Formigine (rif. R-514)
In VICINANZE CENTRO 
app.to al 1° PIANO con 
ingresso, CUCINA ABI-
TABILE, soggiorno, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
BALCONE, cantina, sof-
fitta e GARAGE.

€ 135.000
MUTUO 100% di

€ 135.000 in 30 anni 
RATA € 554,00
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Maranello (rif. M-490)
Vendiamo CASA CON 
GIARDINO su un uni-
co piano abitabile più 
servizi a piano semin-
terrato. AMPIE ME-
TRATURE, possibilità 
di creare ult. 2 camere 
o bilocale a piano pri-
mo. VICINANZE CEN-
TRO.

€ 330.000 tratt.

Maranello (rif.  M-378)
In strada chiusa POR-
ZIONE DI BIFAMILIARE 
di ampie dimensioni 
con 2 APPARTAMENTI 
SEPARATI più servizi al 
PIANO TERRA. Ideale 
come soluzione geni-
tori-figli. PREDISPOSI-
ZIONE PER 3 APPAR-
TAMENTI.

€ 375.000 

Maranello (rif. M-27)
In zona tranquilla e di si-
curo interesse, disponia-
mo di VILLA SINGOLA 
con 2 UNITÀ ABITATIVE 
completamente indipen-
denti e con la poss. di re-
alizzarne una terza. AM-
PIO LOTTO DI TERRENO 
e servizi a piano terra di 
oltre 90 mq.

Info in ufficio

Maranello
(rif. M-271)
VILLETTA DI TE-
STA con ampio sog-
giorno con portico, 
CUCINA ABIT. con 
balcone, 3 camere, 
3 BAGNI, mansar-
da, TAVERNA CON 

CAMINO e lav., cantina. GARAGE DOPPIO e area 
cortiliva. AMPIE METRATURE.

Info in ufficio

Maranello (rif. M-249)
Disponiamo di VIL-
LETTA A SCHIERA DI 
TESTA in contesto di 
sole 3 UNITA’, con TA-
VERNA, servizi e GA-
RAGE, ampia SALA, 
CUCINA AB., bagno, 3 
CAMERE da letto e ult. 
bagno. Soffitta sfrutta-
bile. BEN TENUTA.

€ 290.000 tratt. 

Maranello fraz.
(rif. M-438)
VILLETTA SEMINUOVA 
composta da AMPIO 
SOGGIORNO con CU-
CINA ABITABILE, TER-
RAZZINO e GIARDINO 
di proprietà, 3 CAMERE, 
3 BAGNI, MANSARDA 
ABITABILE e ampio ga-
rage con cantina.

€ 345.000 tratt.

Maranello (rif. M-457/A3)
NUOVO APPARTAMENTO 
INDIPENDENTE con GIAR-
DINO di proprietà, CUCINA 
SEPARATA, disimpegno 
notte, 3 CAMERE e 2 BA-
GNI. Garage incluso.
In scala da 9 UNITA’ in 
CLASSE B.
ZONA CENTRALISSIMA. 
PRONTA CONSEGNA!

€ 280.000

Maranello fraz.
(rif. M-426/C)
In NUOVO contesto di 
sole 5 UNITA’ disp. di 
ATTICO con 2 TERRAZ-
ZI, 3 CAMERE, 2 BAGNI 
e DOPPIO GARAGE. 
CLASSE ENERGETICA B, 
RISC. A PAVIMENTO e 
CAPPOTTO ESTERNO. 
CONSEGNA IN 2 MESI.

€ 330.000
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Maranello (rif. M-35)
In pieno centro, dispo-
niamo di 2° e ultimo 
PIANO con AMPIO 
SOGGIORNO-COTTU-
RA di 33mq, dis.notte, 
2 MATRIMONIALI, ba-
gno, cantina e solaio. 
RISTRUTTURATO NEL 
2014. PRONTA CONSE-
GNA.

€ 170.000

Maranello (rif. M-485)
Appartamento COMPL. 
RISTRUTTURATO al 
2° piano C/ASC, con 
ingresso, SOGGIORNO con 
terrazzino, CUCINA AB, dis. 
notte, 2 MATRIMONIALI, 
bagno, ripostiglio e 
garage. FINITURE A 
SCELTA. ZONA CENTRALE 
TRANQUILLA.

€ 165.000 

Maranello (rif. M-401)
In zona residenziale, 
APP.TO RISTRUTTU-
RATO al 2°P con in-
gresso, cucina separa-
ta, soggiorno con bal-
cone, dis., 2 CAMERE 
DOPPIE, ripostiglio e 
bagno. AMPIO GARA-
GE . CONTESTO FAC-
CIAVISTA.

€ 148.000 tratt.

Maranello fraz.
(rif. M-340)
In contesto di SOLE 7 
UNITÀ, disp. di 2° PI-
ANO c/asc e comp. da 
comodo SOGGIORNO 
ANG. COTT, AMPIO TER-
RAZZO, dis. notte, 2 CA-
MERE da letto, BAGNO e 
GARAGE. ZONA VERDE 
e TRANQUILLA.

€ 185.000 tratt.

Maranello (rif. M-489)
In piccolo contesto anni ‘80, 
disp di app.to al 1° PIANO 
con ingresso, soggiorno, CU-
CINA separata, BALCONE, 2 
CAMERE e bagno. Cantina e 
GARAGE. PARZIALMENTE 
RISTRUTTURATO. STRADA 
CHIUSA.

€ 148.000 tratt.
MUTUO 100% di € 140.000 

in 30 anni RATA € 575,00

Maranello (rif. M-450)
App.to COMPLETAMEN-
TE RISTRUTTURATO 
con risc. a pavimento a 
RISPARMIO ENERGETI-
CO comp. da soggiorno e 
CUCINA AB., dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, cabina 
armadi, ripostiglio, AM-
PIO BAGNO c/lav, 2 bal-
coni, garage e posto auto.

€ 158.000

Maranello (rif. M-30)
In zona GRAZIOSI, app.
to composto da ingres-
so, SALA con balcone, 
cucina,  dis. notte, 2 
MATRIMONIALI, ba-
gno; MANSARDA ABI-
TABILE e TERRAZZO di 
85 mq.
AMPIE METRATURE. 
BEN TENUTO.

€ 160.000 tratt.

Maranello (rif. M-449)
In zona di sicuro inte-
resse, APP.TO al piano 
RIALZATO comp. da in-
gresso, CUCINA, SALA 
con balcone, dis. notte, 2 
CAMERE, bagno, cantina 
e GARAGE. Scala di sole 6 
unità. GIA’ LIBERO.

€ 125.000
MUTUO 100% di € 125.000 

in 30 anni RATA € 513,00
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Maranello
(rif. M-387/L)
In zona di sicuro 
interesse AP-
P A R T A M E N T O 
NUOVO IN FASE 
U L T I M A Z I O N E 
con 2 CAMERE, 2 

BAGNI, TERRAZZO, sala e ANG. COTTURA SEPA-
RATO. GARAGE INCLUSO. RISC. A PAVIMENTO e 
CAPPOTTO TERMICO.

€ 195.000

Maranello lim.
(rif. M-307)
In BORGO RISTRUT-
TURATO nel 2004 
disp. di app.to sito al 
PRIMO ed ULTIMO 
PIANO, composto da: 
soggiorno, CUCINA 
SEPARATA, dis. not-
te, 2 CAMERE, bagno, 
garage e 3 posti auto.

€ 158.000

Maranello (rif. M-32)
In CONTESTO SEMI-
NUOVO disponiamo 
di app.to con sog-
giorno e ANGOLO 
COTTURA SEPA-
RABILE, balcone, 2 
CAMERE, bagno e 
GARAGE DOPPIO a 
piano seminterrato. 
FACCIAVISTA.

€ 135.000

Maranello fraz.
(rif. M-14)
In contesto FACCIAVI-
STA disp. di apparta-
mento al 1° PIANO con 
soggiorno con angolo 
cottura, dis. notte, 2 
CAMERE, bagno, balco-
ne, garage e posto auto. 
SEMINUOVO. OTTIMO 
INVESTIMENTO.

€ 140.000 tratt.

Maranello fraz. (rif. M-29)
A 3 km dal CENTRO di MA-
RANELLO, disponiamo di 
APP.TO al 1°P con ingresso 
INDIPENDENTE e comp. da 
ingresso, soggiorno, balco-
ne, CUCINOTTO, 2 CAMERE 
da letto, bagno, soffitta, can-
tina e piccolo garage.

€ 68.000
MUTUO 100% di € 68.000 
in 30 anni RATA € 279,00

Maranello
(rif. M-457/T12)
In elegante conte-
sto a 2 PASSI DAL 
CENTRO, disp. di 
NUOVO APP.TO 
PRONTA CONSE-
GNA. AMPIO SOG-
G I O - C O T T U R A , 
balcone, 2 CAME-

RE, BAGNO e garage. CLASSE B. ANTISISMICA.
€ 199.000

Maranello lim. (rif. M-491)
In BORGHETTO RISTRUT-
TURATO, appartamento 
INDIPENDENTE, com-
posto da SALA CON CA-
MINO, cucinotto, dis., 2 
CAMERE, bagno e garage. 
OTTIMO AFFARE.

€ 142.000 
MUTUO 100% di

€ 140.000 in 30 anni 
RATA € 575,00

Castelvetro
(rif. M-471)
In zona centrale APP.
TO INDIPENDENTE 
a piano terra con in-
gresso su soggiorno 
angolo cottura, disim-
pegno notte, 1 MA-
TRIMONIALE e bagno. 
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO!

€ 75.000



RICERCA PERSONALE per AMPLIAMENTO 
PROPRIO ORGANICO

GIOVANI DAI 20 AI 30 ANNI,
DINAMICI, INTRAPRENDENTI,

AUTOMUNITI, ANCHE PRIMA ESPERIENZA

INVIARE IL CURRICULUM A:
fiorano@eurocasagroup.it


